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Pressmeddelande 7 juni 2016 

 
WWF uppmärksammar Kronfågels arbete för att 
använda hållbart producerad soja   
 

I förra veckan presenterade WWF sin lista på de företag inom livsmedelsindustrin i Europa som 

lyckats bäst, respektive sämst, i sitt arbete med att använda hållbart producerad soja. Kronfågel listas 

som ett av nio företag i Sverige och ett av 16 företag i Europa och som går i bräschen för ett 

ansvarsfullt agerande i frågan. Dessutom ger WWF svensk kyckling goda omdömen i årets upplaga av 

Köttguiden. 
 

För elfte året i rad arrangerade WWF 2016 års Round Table on Responsible Soy (RTRS)- konferens i 

Brasilien i veckan. Temat för konferensen var att diskutera hur de stora livsmedelsföretagen och 

livsmedelsproducenterna i Europa agerar för att främja hållbart producerad soja och diskutera problematiken 

med den fortsatta skövlingen av regnskog i Sydamerika till förmån för sojaproduktion. 

 

Kronfågel listas som föregångare i WWF:s Soy Scorecard 

Slutsatserna från rapporten och konferensen är att allt för få företag har tagit ställning i att bedriva ett 

långsiktigt arbete för en hållbar sojaproduktion. Av de 133 tillfrågade företagen i Europa valde endast 64 

företag att delta i WWF:s undersökning och därmed öppet redogöra för hur ansvarsfulla de är när det gäller 

användningen av den soja som används som djurfoder. Kronfågel listas som nummer två bland de 36 

granskade kött- och äggproducerande företag i Europa och nio bästa företag i Sverige när det kommer till ett 

ansvarsfullt agerande i frågan.  

 

– För oss på Kronfågel är det en självklarhet att arbeta för att den soja som använts i den egna produktionen 

är ansvarsfullt producerad och certifierad enligt RTRS eller ProTerra. Vi är sedan flera år med och driver 

Sojadialogen tillsammans med ett antal aktörer bestående av svenska jordbruksproducenter, foderföretag, 

matproducenter och handelsföretag i hela kedjan från jord till bord just för att vi alla vill ta vårt ansvar, säger 

Magnus Lagergren, vd för Kronfågel AB. 

 

Att så få företag valt att medverka i WWF:s kartläggning är enligt dem själva mest troligt ett resultat av att 

det är en fråga som inte står särskilt högt på deras agenda. Något som kan härledas till att konsumenter idag 

har relativt låg kunskap om på vilket sätt deras konsumtion av olika livsmedel påverkar ekosystemet och 

bidrar till avskogningen i Sydamerika. 

 

WWF:s köttguide ger goda omdömen till svensk kyckling  
Tidigare i veckan publicerade även WWF sin årliga Köttguide, där svensk kyckling får goda omdömen till 

skillnad mot den kyckling som importeras från Asien. Speciellt lyfts arbetet med minskad klimatpåverkan 

och ansvarsfull antibiotikaanvändning fram. Rapporten belyser även att branschens förebyggande arbete har 

lett till att förekomsten av sjukdomar som är vanliga i Europa är mycket låg i Sverige. 

 

– Det är verkligen glädjande med två så fina omnämningar på en och samma vecka. Både rankingen i Soy 

Scorecard och listningen i Köttguiden betyder otroligt mycket för oss. Det är ett kvitto på att vårt långsiktiga 

arbete gör skillnad, avslutar Magnus Lagergren. 

 

Läs mer om WWF:s Soy Scorecard här och WWF:s Köttguide här. 

 

http://www.kronfagel.se/
http://www.wwf.se/press/aktuellt/1643047-wwf-lanserar-soy-scorecard-lagom-till-grillssongen
http://www.wwf.se/vrt-arbete/ekologiska-fotavtryck/kttguiden/1595300-ww-fs-kttguide
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För mer information kontakta gärna: 

Magnus Lagergren, vd. Tel: 0702 55 52 35, e-post: magnus.lagergren@kronfagel.se  

Jenny Fridh, kommunikationschef. Tel: 0730 27 70 18, e-post: jenny.fridh@scandistandard.com  

 
 

Om sojadialogen 

Sojadialogen står ett frivilligt nätverk av svenska jordbruksproducenter, foderföretag, matproducenter och 

handelsföretag i hela kedjan från jord till bord och WWF. Genom ansvarstagandet vill medlemmarna bidra till 

utvecklingen av efterfrågan på mer ansvarsfullt producerad soja. Ansvarstagandet omfattar det som respektive företag i 

sin egen leverantörskedja själv kan påverka.  

http://www.kronfagel.se/
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